A__l A-A(1:8)

=2 =3 ==
A A (59) -8
o @ e i nnwas o
hasssssssiiii: [onre-ann mmo ] dESSSSiiiiiiiiiccociy
_ IANIROWSIKD | "\
_L X Schraubverbindungen mit
_'_ °| T . |_|_D_ Keilsicherungsscheiben
[l 1 & 8—3 & “:/— ausfihren.
.
gé 8848 B [
. @ I\ ~ 7
( N . ) 8 — !
‘ P , '.' B Stiickliste
- . . (7 Pos.|Menge| Dok.-Nr. Benennung Material |Artikel-Nr.| Ix
E I 1 1 |435715 Abdeckung Tragerplatte kpl. 39048 00
| L | 2 1 33181 Andruckmechanik oben 63 36154 02
B B °° =} 3| 1 [43126 Andriickmechanik_unten 63 38975 00
I:“ i - ' L 1 |24462 Andrickrolle R2,0; kpl. 314,69 01
| — u FI] 5 1 26453 Andriickrolle R=3,0; kpl. 32068 01
L _ a 6 1 |2547%5 Andrickrolle R=4,0; kpl. 31739 01
° 1 1 26907 Andruckwalze unten; kpl. 32136 04
% @ I 8 L 131407 Anschlagwirbel GK 8 - M16x20 166018 00
o 9 1 132839 Bedienblende Pneumatik 35809 00
[l 10 T 41183 Bedienpanel DVG mif 10" HMI Siemens 38401 00
° 9 MTP1000
" 1 35459 Beruhrungslose Drahtsteuerung 36682 05
- - 12 1 38439 Beruhrungsloser Drahtendeschalter 31812 01
S = 500 ECO
T ° 13 1 |43413 Blech Rickseite kpl. 39033 00
. . 14 1 |43L417 Blech Rickseite kpl. 39035 00
=S| 15 1 |43429 Blech oben DCO1 39047 00
16 1 |43T14 Blechabdeckung Pneumatik DCO1 39041 00
\\3:; 11 2 |21326 Bolzen fur Schlagschutz S235JR+C (32287 03
[ ?; 18 1 |43264 DVG 600 PRO Gehause M-Nr.514 38997 01
_If 19 3 32995 Deckel Tanzerarmoffnung DCO1 35861 01
e ] 20 1 |31858 Distanzplatte fur Andruckmechanik S355 37296 00
oben
21 2 |40725 Drahtklemmung 38343 00
22 1 43370 Drahtrolle unten, kpl. 39045 00
23 L 37118 EATON Aufbaugehause mit Taster 188401 00
1155 24 17 109398 Einfihrkonus 16MnCr5 |27487 00
25 1 121030 FESTO Pneumatikanschluss G1-4 188125 01
@ @ 50 @ @ 2032 26| 2 |43468 FESTO Pneumatikzylinder 50 125 - C 39046 | 00
mit Anbauteilen
27 1T L4470 FESTO Ventilbatterie KT 194946 00
VTUS-20-SCIF#-1H-G38-Q8T-GGKJJ+FCL
L
28 1 127393 FESTO Verbindungsleitung 15%129 00
NEBU-M8GL-K-10-LEL
29 1 |43491 Flansch fir RK10-20 S235JR |39038 00
30 2 |10534 Gummipuffer 830x20 / M8x20 102494 00
31 1 |27191 Halter Andrickrolle DVG PRO 32431 01
32 1 139692 Halter KNU 37895 00
33 1 139689 Halter fir Ziehkette S235JR+C|37893 00
L7 L7 34 1 |43348 Hauptwelle 70-100-PRO-KAZ97? C45 39022 00
B-B(1:8) 35 1 (34694 Kabelwanne DCO1 36457 02
@ C-C(1:3) 36| 1 |27 Keilsicherungsscheibe Form St 158587 | 00
@ @ SF-(DPE)-39,0x25,3x3,7
14 37 1 130246 Klotz fur Sensor Maschine verschoben 35006 04
& 38| 1 [39697 Knoteniiberwachung ECO 37942 01
39 1 |3#154 Kreuzrolle RK10 BGR 37063 03
o 40 2 |37530 Kreuzrolle; kpl. RK10VE 37169 01
o > 41 1 |43375 Lichtvorhang oben DVG PRO 39042 00
L2 1 |43422 Motorabdeckung DVG 600 PRO kpl. 39050 00
L3 1 |STD-000782 |Passfeder DIN 6885 - A 20x12x220 C45 142700 00
L 1 |STD-000845 |Passfeder DIN 6885 - A28x16x140 C45 157660 00
y > L5 1 |40945 Platte fir Einfihrkonus S235JR+C 38331 00
56 L6 1 26866 Platte fir RK10-20 S355 32111 02
L7 1 |37106 RITTAL Schaltschrank AX 1180.000 St --- 00
. [ o1 B=800 H=1000 T=300
: )t L8 1 |43474 SEW Getriebemotor KT 193800 00
a ‘ J D . KAZ97-CM3C80L-30A-P-BZZ-DI-PK-EZL
’ Z-SDB
B 49 1 40012 SICK Anschlussleitung : 190022 00
e ‘ YG2A14-050VB3XLEAX
M . { B 50 T (400N SICK induktiver Naherungssensor : 190021 00
IME12-04BPSZCOK
4 I 51 L |3451% Scheibe - ISO 7093 - 16 PA 6.6 |179882 00
natur
OO 39 52 1 104212 Scheibe Getriebe 8130 St37-K  |21313 00
p 53 1 |42154 Schutzabdeckung 38613 00
29 54 2 |38842 Schutzgehause Bedienelement DCO1 34559 01
12 55 2 |31860 Schutzgehause fur Bedienelement DCO1 31298 01
21 Drahtklemmung
— 6L 56 1 |43167 Schwenkarm DVG PRO 39044 00
57 1 |43169 Schwenkarmsaule h=225 39043 00
58 1 |STD-000468 |Sechskantschraube ISO 4017 - M24x50 |8.8 17#553 00
‘ - 59 | 4 |0421% Sicherungsbolzen S235JR+( 21811 04
’ ”'li'“ ) 60 1 43301 Tur vorne; BGR; DVG 600 PRO 39009 00
d |—— 28 R — & . 61 1 |42136 Turschalter DVG 1000 S 38855 00
-.{Illlﬂ- a 62 T 140157 Umlaufschmierung Tauchpumpe DVG 38031 00
PRO BASIS
63 1 |43364 Wanne kpl. fur Umlaufschmierung 39026 00
64 1 [43L437 Ziehkasten Umlaufschmierung ZK160 39037 00
63 B15x40
65 1 139729 Ziehkette kpl. 4-10; B20 L=528 37903 00
” 66 1 |43256 Ziehscheibe D600 - B208 - N100 - B20 38993 00
60 10 18 9 33 65 40 32 38 Komissionsnr. [T)T,Lelr:gzz%n;;: MaBstab1 : 8 ;;hw”i;r;e.
Maschinennr. mittel Werksfoff

sem oo iz ] DVG 600 PRO Wafios

Gepr._|28.04.2025 |7 M-Nr.514
Norm. Dok.-Nr. 43253

Jankowski GmbH & Co.KG Bl1att
02 | Ventilbatterie gednd.  (23,04.2025 JZ Industriepark 22 Artikel Nr. 3899202
01 [Besprechung 30.01.25 [30.012025| Jz 56593 Horhausen 0

Diese technische Unterlage hat
gesetzlichen Schutz (DIN 34)

Index Anderungen Datum_[Name] Ursprung Ersatz fiir | Ersetzt durch

I 15 I 14 R 13 I 12 I 11 I 10 I 9 8 I 1 I 6 I > I A I 3 I 2 I 1




Stuckliste
Pos.[Menge| Dok.-Nr. Benennung Material |Artikel-Nr.| Ix
1 2 |38440 Flansch fur Drahtendeschalter S355 31875 01
2 2 |38L4L2 Isolationsplatte Ringsensor PA 6 31876 00
natur B
3 2 |38LLL Distanzplatte Ringsensor S235JR+C [37813 00
A 1 |38LL46 Distanzplatte Ringsensor kurz S235JR+C 37814 00
5 12 |STD-000148|Zylinderschraube mit ISK - DIN 8.8 : 00
6912 - M6x16
6 1 1397166 IFM Anschluf3kabel mit Buchse : 189591 00
EVCO03 L=10m —
L 1 140346 IFM Ringsensor [71R213 - 190388 00
Komissionsnr. ;—Io'\llelr:gz:;;;:: MaBstab 1 : 1 Gewicht 3,3 kg
_ Maschinennr. mittel Werkstoff Rohmabe:
sen ooz | Beruhrungsloser
58 opr.
£ Cebr._111.09.205 17 Drahtendeschalter 500 ECO*
25 ' Dok.-Nr. 39627
%E Jankowski GmbH & Co.KG 37872.01 Blat
g Industriepark 22 Artikel Nr. .
%E" 01 |Sensor getauscht 09.04.2024 Jz 56593 Horhausen rrike " A3
a5 Index Anderungen Datum [Name] Ursprun Ersatz fir | Ersetzt durch
 I— 7 I 1

N
U
~



6 I 9) I 4 ﬂ7 3 I 2 I 1

528

27 Teilungen x 15,875 (=428,62)

15,815

o
5 9X(G 6Xo oXo X 6Xo oXe 6Xo 6Xo )Xo oXo oXo oXo oXe

Stuckliste
Pos.| Menge Dok.-Nr. Benennung Material |Artikel-Nr.| Ix
1 1 391736 Klemmkopf B4-811 37902 00
2 1 39731 Bolzen Drm. 20 C45+C 37901 00
3 |ca. 0,45 m|39734 Rollenkette, kpl. 10B-1 St 189536 00
L 2 39733 Kettenschlof3 E 10B-1 St 189535 00
Komissionsnr. I':I)'Iol\llelr:gz:;‘snse:f:r: MaBstab 1 : 2 soehwrr:car;fej,S kg
Maschinennr. mittel Werkstoff

e morzomis | Zlehkette kpl. 4-10; B20

Gepr. |06.06.2024 |Ds |_=525
Norm. Dok.-Nr. 39730

Jankowski GmbH & Co.KG B|1att

Industriepark 22 Artikel Nr. 37903.00

56593 Horhausen A3

Diese technische Unterlage hat
gesetzlichen Schutz (DIN 34)

Index Anderungen Datum [Name] Ursprung Ersatz fur | Ersetzt durch

3 | 2 | 1

(o))
(&)
AN




12 | 1 10 | 8 | 1 | 3 | 2 | 1
Lochbild Zylinder:
Innen: Drahtdurchlass 10x10mm
Auf3en: Drahtdurchlass 20x20mm
Kabel/Schlauchmanagement durch Rohr mit unften anschlieBendem Schutzschlauch.
Stuckliste
Pos.[Menge| Dok.-Nr. Benennung Material | Artikel-Nr.| Ix
1 1 |391#1 Aufnahmeplatte ECO S355 37918 01
2 L 39114 FESTO Fuhrungszylinder 1897114 00
DFM-16-20-P-A-GF
/o5 3 1 139516 Festo Mehrfachverteiler QSQ-8-6 KT 188765 00
L L |43539 GANTER Abstandshalter GN St 193805 00
6220-ST-M5-30-B
5 L |417113 GANTER Abstandshalter GN St 191791 00
6220-ST-M5-50-B
) 6 1 139767 Gegenplatte S235JR+C |371919 00
Schnitt Rolle RK10 ( 2 : 1) T 1 [397%6 Gegenplatte unten S235JR+C 37920 00
8 | 1 (39782 Haube KNU DCO1 37940 02
9 | 1 |39H5 Haube KNU DCO1 37941 02
10 1 106261 Klemmblock S235JR+C [26568 05
11 1 139532 Klemmkasten bearbeitet 37832 00
12 8 |STD-000794|Rillenkugellager DIN 625 T1 - 607 2Z - St 126006 00
x19x6
13 1 |40401 Rohr Linearfuhrung S235JR+C |38103 00
14 L 102686 Rolle RK10 L2CrMokV 25044 06
15 L 139707 Rollenhalter RK10 S355 37923 00
16 8 |STD-000548|Scheibe - ISO 7089 - 5 St 185612 00
17 8 |STD-000552|Sechskantmutter - ISO 4032 - M5 8 156232 00
18 8 |31165 Sechskantschraube ISO 4017 - M5x25 8.8 156187 00
] 19 8 |3#159 Sicherungsring DIN 471 - 7x0,8 FSt 185611 00
20 8 [40010 SICK Naherungsschalter MZT8-03VPS-KUO |KT 190024 00
21 L |31157 Welle RK10 S355J2C+C [37064 00
KomisSionsnr. I'Dl'lo'\llelrsagzg%nsa-c;: MaBstab1 : 1,5 ;;hw"i]car;re?()ﬂ kg
_ Maschinennr. mittel Werkstoff
§§ Datum Name .
58 e 1502004 22 Knotenuberwachung ECO
2 o Dok.-Nr. 39698
%g Jankﬁgjgistcgriz;aﬂk&zgo'KG Artikel Nr. 37942.01 Bt
%% 01 _|Rohr verlangert 22052004 1z 56593 Horhausen ' ) A
0 5|index Anderungen atum_[Name] Ursprung Ersatz fir Ersetzt durch
12 | 11 10 | 8 | L S—— S | 2t | l 1




Gehausedurchfuhrung
Vorlauf

Gehausedurchfuhrung

Tragerplatte

) Vorlauf
Rucklauf
[ | P g Loy ——— e — || E——T— E
\ o
N
' (/ \) ,/ \) E‘Ey \—Schwimmer nicht dargestellt.
‘ N_/ N_/ N_/ , Steuerstablange:
L‘__H___J___@__[ ____H__JJ Stab im Schaltergehause
=3 BE=—m bis zum Anschlag heraus-
@ ziehen und kiirzen.
Funktion Schalf-
G punkt priifen!
O Ziehkasten
G . Stickliste
RUCklan Pos.|Menge Dok.-Nr. Benennung Material |Artikel-Nr.| Ix
1 1 |M932 |Niveauschalter G1° 102741 00
RL/G1-T1-S2-A500
2 L {02984 |Schlauchtille 1" AG - 825 121204 01
3 L |26325 |Schlauchschelle 832-35 mm 150247 00
A 1 |24768 |Winkel 90° - 1" -1 x 1G / 1 x AG 102794 00
5 1 126328 |SGB 125 Hydraulikschlauch 1" 150246 00
6 2 |31611 |Befestigungsleiste S235JR+C 35455 02
1 1 |40157 |BRINKMANN Tauchpumpe KT 193853 00
TB63-220-40
8 1 |40158 |Ziehmittelbehalter Tauchpumpe 38032 00
9 1 122904 |Flexibles Kuhlmittelschlauchsystem 102761 01
174" & 1/2"
10 L 32136 |Schlauchtulle 3/4" AG - 819 Ms 170416 00
11 1 |43491 |Verschraubung 3/4" IG/AQG, St 193855 00
trennbar, kon.dicht.
° 12| 1 |32138 |Spiralverstarkter PVC Schlauch : : 00
Qi=19mm, aullen und innen glatft
13 L 32141 |Schlauchschelle ©23-25 mm : : 00
14 1 |37453 |Verschraubung 1" IG/AG, trennbar, St 185646 00
kon.dicht.
15 3 |43505 |Winkel 90° - 3/4" - 1x1G /7 1x AG 193856 00
16 1 43506 |Winkel 45° - 3/4" - 1x1G / 1x AG 193857 00
17 1 |43516 |Reduzierung 3/4" AG / 1/2" |G 130638 00
Komissionsnr. ;I‘"\lle:gzzseﬁf’r: MaBstab 1 : 3 soehwn:caf[;’re.zg,S kg
~ Maschinennr. mittel Werkstoff '
E’g soarn m0az0m ] Umlaufschmierung Tauchpumpe DVG
§~D’>’: Ez;:r; 24.04.2025 |7 PRO BASIS
25 ' Dok.-Nr. 40152
£9 Jankowski GmbH & Co.KG _ Blatt
sessrerenz, | Artikel Nr. 38031.00 o
8 5|index|  Anderungen atum _[Name| Ursprun Ersatz fiir Ersetzt durch
7 I I : T I EE— E— 7 I l 1




L | 3 | 2 1
Schutzschlauchverschraubung
fur Leifungen
Stuckliste
Pos.|Menge| Dok.-Nr. Benennung Material | Artikel-Nr. | Ix
1 1 |40727 Aufnahme Parallelgreifer S235JR+C {38351 00
2 1 |40863 Blechabdeckung oben DCO1 38350 01
3 1 |40865 Blechabdeckung unten DCO1 38349 01
L 1 40729 Distanzplatte oben S235JR+(C |38348 00
5 1 140862 Distanzplatte unten S235JR+C |38347 00
6 1 |31492 FESTO Parallelgreifer KT 186004 00
DHPL-32-70-P-A
1 2 |37518 Haftkissen 37164 00
8 2 |37493 Klemmbacke AlMgSi0,5 |37156 01
9 1 |40730 Schutzscheibe PC, 38344 00
Makrolon
10 1 |40861 Seitenplatte Drahtklemmung links S235JR+C |38345 01
11 1 |40728 Seitenplatte Drahtklemmung rechts |[S235JR+C 38346 01
12 1 40008 SICK Anschlussleitung : 185389 00
YF8U13-100VA1IXLEAX (L=10m)
13 1 (40009 SICK Naherungsschalter 190020 00
MZT8-03VPS-KP0
Komissionsnr. ;rrxlje:g:;erﬁ: MaBstab 1 : 1 soehwn::r[;’re.%ﬂ kg
~ Maschinennr. mittel Werkstoff '
gﬁ Datum Name
58 Searh. Q00020042 Drahtklemmung
Sy =
2 o Dok.-Nr. 40991
£9 Jankowski GmbH & Co.KG _ Blatt
sssrerenze | Artikel Nr. 38343.00 o
8 Slindex|  Anderungen Datum Ersatz fiir | Ersetzt durch

3

Name. Ursprung

1




15,8

198.,5

Stuckliste
Pos.|Menge| Dok.-Nr. Benennung Material | Artikel-Nr.| Ix
1 L 21567 Hulse fur Flanschlager S235JR 32351 01
2 1 128084 Hulse @20x816x15,6 lg S235JR 32539 00
3 1 |26425 KTR Clampex KTR 203 - 38x65 KT 157703 00
L 1 26419 Kugel-Flanschlager UCF 208, : 157699 00
Bohrung 40mm
5 1 126400 Madler Kugel-Stehlager 62513000 157700 00
6 1 131953 Welle fur Andruckrollen C45 35514 00
r 1 1 128079 Zylinderhebel DVG PRO 32440 01
| Komissionsnr. ;’rlllelrggz:;;saﬁ: Mafstab 1 : 2 ;:hw":calfe:
_ Maschinennr. mittel Werkstoff
| ii Datum Name
35 o Tosoe sl e Andruckmechanik oben 63
22 o Dok.-Nr. 33782
ES Jankowski GmbH & Co.KG Blatt
85 [ 02 [Name geandert 02.08.2023 9z Industriepark 22 Artikel Nr. 36154.02 1
gé In(c)i:ax Hmsﬁnnemrfer:mn e e Ersatz fiir | Ersetzt durch A2
Anderu g3e Datum _[Name] Urslprunq 2 l 1

N




@16

331

Stuckliste
Pos.|Menge| Dok.-Nr. Benennung Material | Artikel-Nr.| Ix
1 1 126880 Abdrickplatte fur Stehlager S235JR+C  |32150 01
2 L |21567 Hilse fur Flanschlager S235JR 32351 01
a 3 1 128084 Hilse B20x816x15,6 lg S235JR 32539 00
L 1 |26425 KTR Clampex KTR 203 - 38x65 KT- 157103 00
5 1 26419 Kugel-Flanschlager UCF 208, KT- 157699 00
Bohrung 40mm
6 1 26400 Madler Kugel-Stehlager 62513000 KT- 157100 00
1 1 43122 Welle fur Andrickrollen C45 38972 00
8 1 128079 Zylinderhebel DVG PRO 32440 01
Komissionsnr. I;)I'Iol\llelrggzz%n;ﬁ: Maistab1 : 2 ;oehwrrilcalfe'
_ Maschinennr. mittel Werkstoff
— =" ii Datum Name
D f o Toos sl Andruckmechanik unten 63
22 o Dok.-Nr. 43127
= £5 Jankowski GmbH & Co.KG | Biat
sz |Artikel Nr. 38975.00 .
8 5index|  Anderungen atum [Name] Ursprung  Art. 32439 Ersatz filr Ersetzt durch
And % Dat Namej U F g 2 | | 7

N
|



Diese technische Unterlage hat
gesetzlichen Schutz (DIN 34)

Stuckliste
Pos.|Menge| Dok.-Nr. Benennung Material | Artikel-Nr. | Ix
3 1 |35641 SICK Sicherheitssensor KT 181337 00
STR1-SASMOACS
L 1 35084 SICK Anschlussleitung KT 181336 00
YF2A15-100VBS5XLEAX L=10 m
8 1 |40822 Magnet BMN-IT-20 St 190749 00
9 1 |42138 Halteblech Turschalter DCO1 38853 01
Komissionsnr. ;T'Lelr:gzzsﬁnsaﬁ: MaBstab 1 : 2 s;:n:;lfepj kg
Maschinennr. mittel Werkstoff
Datum Name
oo Tio0s oot Turschalter DVG 1000 S
o Dok.-Nr. 42137
Jankowski meH & Co.KG _ B|1att
searerenze | Artikel Nr. 38855.00 o
Index|  Anderungen Datum Ersatz fiir | Ersetzt durch

NameI Ursprung

N




6
To o] | To o[]
l._l o) /—% o)
1 I A N \
i Al1:2)
6
Stuckliste @
|Menge| Dok.-Nr. Benennung Ma’r.er|al Artikel-Nr.| Ix Die Farbe des Kantenschutzprofils
2 22932 DIRAK Adapter 200-9601 KT-Dirak _[102401 | 00 st passend zur Gestellfarbe zu s
2 [23116 DIRAK Drehriegel 200-9401 KT-Dirak [139705 00 wihlen.
2 26496 DIRAK Scharnier 218-9204 KT-Dirak | 112550 00 Farbe Kanfenschufzprofl
2 |26495 DIRAK Scharnier 218-9218 KT-Dirak [157631 00 Art -Nr. Farbe
2 22933 DIRAK Stangenantrieb ohne Zunge |KT-Dirak |[102587 00 190772 hellgrau
200-9599 190774 schwarz
1 |44908 Kantenschutzprofil 1-2 mm - : - 00 o Toleranzen nach MaBstab 1 @ 10 Gewicht 40 & K
9,5X6,5X1317 Komissionsnr. DIN ISO 2768-T1 apsta RoehwnllcaBe: ! g
2 |43217 Rd 8x873lg. S2350R+C |- 00|  [Meschinennr it Werkstoff
1 [43512 Schutzscheibe PC, 39040 00| 3 Lo L wme I Ti3r yorne: BGR: DVG 600
Makrolon £e Gepr. |04.06.2025 |7 PRO
1 143508 Schutzscheibe PC, 39039 00 EE Norm. Dok.-Nr. 43302
Makrolon £s Jankowski GmbH & Co.KG _ Blat
1 |43303 _ |Tarblech links; BGR; DVG 600 PRO 39010 00| 3% sessiep22 | Artikel Nr. 39009.00
7] 8 A3
1 143305 Turblech rechts; BGR; DVG 600 PRO 39011 00 5 Slindex] Anderungen Datum_|Name] Ursprung Ersatz fiir [ Ersetzt durch
6 | 5 | L 3 | 2 | 1

—




Diese technische Unterlage hat
gesetzlichen Schutz (DIN 34)

2 | L 3 | 2 | 1
40
REEN
N\
g S S A s 1 O >
2
\ !
| |
A=
\
fa
Stuckliste
Pos.\Menge| Dok.-Nr. Benennung Material | Arfikel-Nr.| Ix
1 2 |L4951 Gewindestift mit ISK - ISO 4026 - St : 00
M16x50
2 1 39126 MADLER Biigelgriff 66653000 PA 6 G210 |188424 00
schwarz
3 1 |STD-000219|Verschluf3schraube DIN 910 - G 1/2" 120305 00
AG
A 1 43550 Ziehkasten Umlaufschmierung ZK160 39055 01
5 1 33905 Ziehstein B15x40 - zyl. : - 00
6 1 |43481 Ziehsteinaufnahme ZK160 @75x40 S355J2 39053 00
Komissionsnr. Toleranzen nach MaBstab 1 : 2 Gewicht 26,9 kg
DIN ISO 2768-T1 .
Maschinennr. mittel Werkstoff Rohmabe:
~ Bearb. 102?2?25 iz e Ziehkasten Umlaufschmierung ZK160
@ Gepr. |05.06.2025 | JZ D75x40
— Dok.-Nr. 43553

Jankowski GmbH & Co.KG
Industriepark 22
56593 Horhausen

Artikel Nr. 39037.00

Blatt
1

A3

Index Anderungen

Datum

Name] Ursprung

Ersatz fir

| Ersetzt durch

N

3

1




3 I 2 I 1
RITTAL Tragarmprofil CP 60:
6202.xxx enftsprechend der
benotigten Gesamtlange bestfellen:
RITTAL-Nr. Lange
CP 6206.025 250 mm lang
CP 6206.050  [500 mm lang
CP 6206.100 1000 mm lang
CP 6206.200 2000 mm lang
Stuckliste
Dok.-Nr. Benennung Material|Artikel-Nr.| Ix
24657 |RITTAL 6206.340 Kupplung CP 60 Alu 146042 00
24655 |RITTAL 6206.600 Winkelstuck 90° CP 60 |Alu 146043 00
24658 |RITTAL 6206.700 Aufsatzgelenk 90° CP  |Alu 146041 00
60
31014 |RITTAL 6206.900 Sockel fur Signalsaule 159219 00
CP60
36700 |RITTAL 6206.xxx Tragprofil CP 60 - 100 |[Alu - 00
lang
34521 |RITTAL 6206.xxx Tragprofil CP 60 - 375 |Alu - 00
lang
1 1 142107 |SICK Anschlussleitung KT 193161 00
YF2A18-100UASXLEAX L=10m
8 1 |41489 |WERMA eSIGN 9 Segmente mit Sirene BK |KT 191050 00
Komissionsnr. Toleranzen nach MaBstab1 : 5 Gewicht 7,0 kg
DIN ISO 2768-T1 .
Maschinennr. mittel Werkstoff RohmaBe:
Datum Name

Bearb. [22.01.2025 | JZ
Gepr. |22.05.2025]| JZ
Norm.

Schwenkarm DVG PRO
Dok.-Nr. 43168

Diese technische Unterlage hat
gesetzlichen Schutz (DIN 34)

Jankowski GmbH & Co.KG Blatt
: ‘ 1
Industriepark 22 Artikel Nr. 3904[|,.01
01 [Kabel hinzu 22.05.2025 Jz 56593 Horhausen A3
Index Anderungen Datum [Namg] Ursprung Ersatz fur | Ersetzt durch
3 I 2 [ 7

—>




3 I 2 I 1
B-B(1:2)
800
8 L L 6
~
B
H—=t, =
o L T
W ¥ )
\. |
J | |2
Fur Schraubverbindungen Keilsicherungsscheiben verwenden.
Stuckliste
Pos.[Menge| Dok.-Nr. Benennung Material |Artikel-Nr.| Ix
1 2 36121 HIWIN Laufwagen HGH20HAZOH |KT 183583 00
2 2 |36119 HIWIN Klemmelement HK2001A & |KT 183585 00
PHK20-1
3 2 |35871 Puffer Ganter GN 183588 00
L54-25-12-6 L-55
L L |STD-000137 |Rillenkugellager DIN 625 T1 - St 124421 00
6002 2Z - 15x32x9
5 2 |36122 Flansch S235JRC+C [36830 00
6 2 |L3224 Rolle fir RK20 42CrMo4V 38988 00
1 2 |06849 Welle fur RK20 C45+C 26146 04
8 L |STD-000056 |Sicherungsringe fur Wellen DIN [FSt 179638 00
L11 - 15x1
9 2 |4L3228 Halter fur Drahtrolle S355 38987 00
10 L |43238 Gewindeplatte 2x M8 S235JRC+C [38989 00
11 L 43240 L-Profil 50x50x5x40 bearbeitet |S235JR 38991 00
12 1 |43312 HIWIN Profilschiene HGR20R 800 |St 193801 00
lang
Komissionsnr. I'Dl'lol\lle::gz:;(snsa-c;tl MaBstab 1 : 2 s;hw”i]cal';e?,z kg
_ Maschinennr. mittel Werkstoff .
ig Datum Name
gz Bearb. [30.01.2025 |JZ
:8 o222 Drahtrolle unten, kpl.
2£ — Dok.-Nr. 43371
é 5 Jankowski GmbH & Co.KG Blatt
sseatereze | Artikel Nr. 39045.00 -
g 5 |index Anderungen Datum [Name] Ursprung Ersatz fur |Ersetztdurch

3

| 2




Diese technische Unterlage hat
gesetzlichen Schutz (DIN 34)

Stuckliste
Pos.|Menge| Dok.-Nr. Benennung Material | Artikel-Nr. | Ix
1 1 (01373 Gabelkopf 6146 SG-M16x1,5 159113 00
2 1 |21153 FESTO SNCS-50 Schwenklager AlMg3 |135984 00
3 1 |43467 FESTO Pneumatikzylinder 193804 00
DSBC-50-125-C-PPVA
A 1 140009 SICK Naherungsschalter 190020 00
MZT8-03VPS-KPO
5 1 140008 SICK Anschlussleitung 185389 00
YF8U13-100VA1IXLEAX (L=10m)
Komissionsnr. I'Dr:)'\llelrggzzgﬁnsaii:r: MaBstab 1 : 2 s;:ﬂ:t:af;e?,z kg
Maschinennr. mittel Werkstoff '
e ol FESTO Pneumatikzylinder
ob_16.06.202607 50-125-C mit Anbauteilen
' Dok.-Nr. 43469
Jankowski GmbH & Co.KG B|1att
Industriepark 22 '
soshs ommmsaan | Artikel Nr. 39046.00 =
Index Anderungen Datum_|Name] Ursprung Ersatz fir |Ersetztdurch

N




Diese technische Unterlage hat
gesetzlichen Schutz (DIN 34)

Stuckliste
Pos|Menge| Dok.-Nr. Benennung Material | Artikel-Nr. | Ix
1 1 26504 Bedienblende Pneumatik Alu 32168 02
2 3 (26961 FESTO 527690 Druckregler 157430 00
MS4-LR-1-4-D6-VSDM2
3 2 28334 Endstopfen GN991-D55-SW PVC-U (159928 00
Komissionsnr. ;rlilelr:gz::;;ﬁil MaBstab 1 : 5 ;::r;;lfejlz kg
Maschinennr. mittel Werkstoff
Datum Name
o oo oot s Bedienblende Pneumatik
o Dok.-Nr. 32840
Jankowski meH & Co.KG _ B|1att
stz |Artikel Nr. 35809.00 o
Index|  Anderungen Datum_|Name] Ursprung _Art. 32598 Ersatz fiir | Ersetzt durch




Diese technische Uterlage hat
gesetzlichen Schutz (DIN 34)

/o

Je nach Montageort ist das
Einschaltventil auf der
anderen Seite anzubringen.

Stuckliste
Pos.|{Menge|Dok.-Nr. Benennung Material|Artikel-Nr.| Ix
1 1 127031 |FESTO Drucksensor KT-IBF (151728 00
SPAU-P10R-T-G18M-L-PNLK-PNVBA-M8D
2 1 127035 |FESTO Befestigungswinkel MS4-WP KT-IBF (151727 00
3 1 127033 |FESTO Filter-Regelventil, Sef KT-IBF (151726 00
MSL-LFR-1/4-D6-E-R-M-A8
L 1 127036 |FESTO Einschaltventil MS4-EM1-1/4-S KT-IBF 151724 00
5 1 124393 |FESTO Verbindungsleitung 151729 00
NEBU-M8GL-K-10-LEL
Toleranzen nach . i
Komissionsnr. DIN ISO 2768-T1 MaBstab 1 : 2 s;:ﬂ:;lfe:oﬁ kg
Maschinennr. mittel Werkstoff
Bearb. 19322?18 DStg‘PaPrZSCh FESTO

Gepr. [17.07.2024 |7

Norm.

Pneumatikanschluss G1-4
Dok.-Nr. 27032

01

Jankowski GmbH & Co.KG
Industriepark 22

Leitung hinzu _ |17.07.2024 JZ 56593 Horhausen

Blatt
1

Artikel Nr. 188125.01

A4

Index

Anderungen Datum

NameI Ursprung

Ersatz fur | Ersetzt durch

N




Diese technische Unterlage hat
gesetzlichen Schutz (DIN 34)

Stuckliste
Pos.|Menge| Dok.-Nr. Benennung Material | Artikel-Nr. | Ix
1 1 |43514 Abdeckung Tragerplatte DCO1 39049 00
2 2 39126 MADLER Bugelgriff 66653000 PA 6 G210 |188L424 00
schwarz
Komissionsnr. Toleranzen nach MaBstab1 : 5 Gewicht 9,4 kg
DIN ISO 2768-T1 )
Maschinennr. mittel Werkstoff Rohmabe:
Datum Name
Bearb. |06.02. ~
o 0R.022026 2 Abdeckung Tragerplatte kpl.
o Dok.-Nr. 43543
i Blatt
e austeparkc 22 | Artikel Nr. 39048.00 1
56593 Horhausen Ad
Index Anderungen Datum [Name] Ursprung Ersatz fiir | Ersetzt durch

N




Diese technische Uterlage hat
gesetzlichen Schutz (DIN 34)

E@_

dte:

\/

N

—i
A
Stuckliste
Pos.\Menge| Dok.-Nr. Benennung Material | Artikel-Nr. | Ix
1 1 102501 Andruckrolle R2.0 42CrMok|22816 02
2 1 |STD-000028 |Rillenkugellager DIN 625 T1 - St 118688 00
6205 2RS1 - 25x52x15
3 1 |STD-000140 |Sicherungsring DIN 412 - 52x2 FSt 153216 00
o Toleranzen nach MaRstab  1:1 Gewicht 019 k
Komissionsnr. DIN ISO 2768-T1 Rgehv:r:rae- 9
Maschinennr. mittel Werkstoff HiH .
Datum Name
Bearb. |21.07.2015 |DStopperich w —_— .
poare. PLULZ0S Andruckrolle R=2.0; kpl.
o Dok.-Nr. 24463
Jankowski GmbH & Co.KG Bl1att
Industriepark 22 Artikel Nr. 31469.01
01 |Rollentausch 13.12.2022| JZ 56593 Horhausen A4
Index Anderungen Datum |[Name] Ursprung  Art. ... Ersatz fiir |Ersetztdurch




Diese technische Uterlage hat
gesetzlichen Schutz (DIN 34)

Stuckliste
Pos.[Menge| Dok.-Nr. Benennung Material |Artikel-Nr.| Ix
1 1 |2541% Andruckrolle R4.0 42CrMok |31738 04
2 1 |STD-000140 |Sicherungsring DIN 442 - 52x2 FSt 153216 00
3 1 |STD-000028 |Rillenkugellager DIN 625 T1 - St 118688 00
6205 2RS1 - 25x52x15
o Toleranzen nach MaBstab 1 : 1 Gewicht 019 k
Komissionsnr. DIN ISO 2768-T1 absta R;:”']:Be. 9
Maschinennr. mittel Werkstoff '
Datum Name
Bearb. |01.02.2017 [DStopperich w —_— .
pearh. LI Andruckrolle R=4,0; kpl.
. Dok.-Nr. 25476
Jankowski GmbH & Co.KG B|1att
Industriepark 22 Artikel Nr. 31739.01
01 [Rollentausch _ [13.12.2022] JZ 56593 Horhausen A4
Index Anderungen Datum [Name] Ursprung Ersatz fir | Ersetzt durch

N




Diese technische Uterlage hat
gesetzlichen Schutz (DIN 34)

Stuckliste
Pos.{Menge Dok.-Nr. Benennung Material |Artikel-Nr.| Ix
1 1 126155 Andruckrolle R3.0 42CrMok |32069 02
2 1 |STD-000140 |Sicherungsring DIN 472 - 52x2 FSt 153216 00
3 1 |STD-000028 |Rillenkugellager DIN 625 T1 - St 118688 00
6205 2RS1 - 25x52x15
o Toleranzen nach MaBstab 1 : 1 Gewicht 019 k
Komissionsnr. DIN ISO 2768-T1 absta R;:”']:Be. 9
Maschinennr. mittel Werkstoff '
Datum Name
Bearb. |14.02.2018 [DStopperich w —_— .
poarp. (2208 > Andruckrolle R=3,0; kpl.
. Dok.-Nr. 26754
Jankowski GmbH & Co.KG B|1att
Industriepark 22 Artikel Nr. 32068.01
01 |Rollentausch __|13.12.2022]7Z 56593 Horhausen A4
Index Anderungen Datum [Name] Ursprung Ersatz fir | Ersetzt durch

N




Diese technische Unterlage hat
gesetzlichen Schutz (DIN 34)

Stuckliste
Pos.|Menge| Dok.-Nr. Benennung Material | Artikel-Nr. | Ix
1 1 126909 Andruckwalze @75x160; kpl. 32138 02
2 1 |26423 Keilnabe mit Flansch KN 42x48 DIN |KT- 157658 00
14 - 64851000
3 1 |09349 Achse C45 K |21470 00
L 1 (0031 Achshalter 16-25 St31-K (22891 04
5 1 126917 Ausleger; Schwei3feil 32135 03
6 2 26918 Anlaufscheibe 35x21x2 PA 6 32131 01
naftur
L 1 (38913 MADLER 64861000 Klemmring DIN C45 186252 00
ISO 14 KN 8x42x48
Komissionsnr. ;o,\lje::gzzgﬁn;ﬁ: Mestab 1 : 2 s;::;r;e_
Maschinennr. mittel Werkstoff
Datum — Nameh
earb. [15.03. topperic - .
s otezis preeen . Andruckwalze unten; kpl.
04 KVP 07.012025 h7.01.2024 4z . Dok.-Nr. 26908
03 [Klemmring getauscht (04.10.2023] JZ | Jankowski GmbH & Co.KG Blatt
02 Kemmringe hinzs  |17.04 2023| DS Industriepark 22 Artikel Nr. 32136.04 !
01 |Ausleger gedndert 20032023 Ds 56593 Horhausen Ad
Index Anderungen Datum [Name] Ursprung Ersatz fir | Ersetzt durch

N




Diese technische Unterlage hat
gesetzlichen Schutz (DIN 34)

Stuckliste
Pos.Menge| Dok.-Nr. Benennung Material |Artikel-Nr.| Ix
1 1 126423 Keilnabe mit Flansch KN 42x48 DIN [KT- 157658 00
14 - 64851000
2 2 |STD-000852|Scheibe - ISO 7093 - 10 St 160332 00
3 1 |2+199 Platte fur Andruickarm DVG PRO S355 32430 02
A 1 (02441 Rollenbolzen S235JR+C|25781 02
Komissionsnr. I'Dr:)'\llelrggzzgﬁnsaﬁ: MaBstab 1 : 2 soer:r/n:caf[l}’re'[r,[r kg
Maschinennr. mittel Werkstoff '
o e e Halter Andriickrolle DVG
Gepr. [31.01.2024 |7 PRO
. Dok.-Nr. 27798
Jankowski GmbH & Co.KG 3243101 Blatt
Industriepark 22 Artikel Nr. .
01 [Bolzen steckbar __|20.09.2021] DS 56593 Horhausen A4
Index Anderungen Datum [Name] Ursprung Ersatz fir | Ersetzt durch

N




12 | 1 10 | 9 | 1 6 | 5 | | 3 | 2 | 1
S
/o
/03\
Stuckliste
Pos.Menge| Dok.-Nr. Benennung Material | Artikel-Nr. | Ix
1 1 |3971%0 Abdeckung Lichtschranke links 37915 00
2 1 139768 Abdeckung Lichtschranke rechts 37914 00
3 2 |35491 Anschlagplatte S355 36680 00
L 2 35046 Befestigungsleiste Murtfeldf AlMgSi0,5|36566 01
5 1 135062 Deckel Flansch Befestigungsplatte |S355 36579 00
6 1 |35487 Flansch AlMgSi0,5|36681 00
1 2 |35497% Fuhrung CF53 36669 01
8 1 135042 Fuhrung Linksgewinde AlMgSi0,5|36564 02
9 1 35040 Fuhrung Rechfsgewinde AlMgSi0,5|36563 03
10 1 28567 Fuhrungsschiene WER35R375H 162676 00
' M12 Kabelverschraubung mit 11 1 128565 Fuhrungswagen WEH35CAZAH+ZZ 162611 00
Gegenmutter fiir Sensorkabel 12 1T {35111 Ganter Handrad GN 522.3-80-B10-R 181707 00
Form GE
13 1 135039 Gegenplafte AlMgSi0,5|36565 01
@ o\ 14 L 10534 Gummipuffer B30x20 / M8x20 102494 00
15 2 |35490 Klemmhebel Madler 66555762 182342 00
6 16 2 |36188 Murtfeldt Gleitschiene 320 lang 36591 00
17 1 |3514% Rillenkugellager DIN 625 T1 - 608 |St 160248 00
2RS1 - 8x22x7
19 2 |STD-000028 [Rillenkugellager DIN 625 T1 - 6205 (St 118688 00
@ 2RS1 - 25x52x15
18 1 135110 Rillenkugellager DIN 625 T1 - 61900 |St 171939 00
2RS1 - 10x22x6
@ 20 1 135096 Rolle Drahtfihrung PA 6 36585 02
natur
21 1 |STD-000852 |Scheibe - ISO 7093 - 10 St 160332 00
@ 22 1 |34862 Sechskantschraube - ISO 4014 - 8.8 180629 01
@ M10x95
23 1 |35146 Sicherungsring DIN 471 - 8x0,8 FSt 181709 00
24 1 |STD-000472 |Sicherungsring DIN 471 - 10x1 St 153208 00
@ 25 1 |STD-000141 |Sicherungsring DIN 471 - 25x1,2 FSt 152703 00
26 1 35084 SICK Anschlussleitung KT 181336 00
YF2A15-100VB5XLEAX L=10 m
21 2 |L0008 SICK Anschlussleitung 185389 00
YF8U13-100VA1IXLEAX (L=10m)
28 1 |34899 SICK Mid-Range-Distanzsensor 180142 00
DT35-B15551
29 1 135129 SICK Miniatur-Lichtschranke G2F, 181616 00
GSE2FS-P5151 (Paar)
30 1 35499 Spindel M16 CL45 36678 01
31 1 34325 T-Nutenstein DIN 508 - M10 St 184889 00
32 1 135038 Tragerplatte Distanzsensor AlMgSi0,5|36573 01
33 2 |35134 Tragerplatte Lichtschranke AlMgSi0,5 36594 01
34 1 135093 Welle Drahtfihrung S235JR+(C|36586 00
35 1 135035 Winkel Distanzsensor AlMgSi0,5 36572 02
Komissionsnr. Toleranzen nach MaBstab1 : 1 Gewicht 15,4 kg
_ Maschinennr. o |Sr(si§;68-'|'1 Werkstoff Rohmape:
ONONONONO S i
o Noa T T o Do e 35667
e e ] eSS | kel nr. 36682.05
2 2| 01 [diverse Anpassungen |26.10.2022] JZ 56593 Horhausen A1
8 Sfindex|  Anderungen Datum |Name] Ursprung Ersatz fiir | Ersetzt durch
12 I 11 10 I 9 I 5 I I 2 I 1




A2

1)

12
15
Stuckliste
8 8 Pos.|Menge| Dok.-Nr. Benennung Material |Artikel-Nr.
-+ 1 L 102688 Platte RK10 S235JR+C |25043 06
2 12 |STD-000548 |Scheibe - ISO 7089 - 5 St 185612 00
3 12 |STD-000041 |{Innensechskanftschraube ISO 4762 - M5x20(8.8 148L9L 00
~| o on Ao A == IR L 1437110 Rolle RK10 BGR 39088 00
Tl * HiR To g 1 2.4 K
o oleranzen nac MaBstab 1 : Gewicht 2,
@ﬂ ‘ b Bﬂ Komissionsnr. DIN 1SO 2768-T1 absta Roehwn:caBe- g
Maschinennr. mittel Werkstoff '
—— —— g _
4 gi Datum Name |
B B S Bl Kreuzrolle RK10 BGR
2% o Dok.-Nr. 37166
100 éé 03 |Rollen als BGR 20.02.2025 JZ | Jankowski GmbH & Co.KG Bl1att
89 o2 [Platten angepasst[21052024] JZ Industriepark 22 Artikel Nr. 3'}06303
29| 01 |Plaften geandert _[14,02.2024] DS 56593 Horhausen A3
2 5|index Anderungen Datum _[Name] Ursprung Ersatz fir | Ersetzt durch
6 | 5 | [A 3 i 2 | 1

N



200

100

q’ﬁv
iy

100

110

65

O

EI%@ O | O

1©
e

ﬁ 7;? Stickliste

Pos.|Menge|Dok.-Nr. Benennung Material |Artikel-Nr.| Ix
X4 ' 1 26866 |Plaftte fur RK10-20 S355 32114 02
i 2 2 26882 |Kulissenstein fir Kreuzrolle $355J2G3+C (32115 00
\l‘ 3| 1 [3154 |Kreuzrolle RK10 BGR 37063 03
' A L 137538 |Zylinderschraube mit ISK - DIN 6912 - M6x20 (8.8 : 01
. . Komissionsn. ;r&e:ggzzsezi: MaBstab 1 : 1 soehwn::::'g kg
r:ll‘,ﬁ ~ Maschinennr. mittel Werkstoff '
[ %g Datum Name
&z Bearb. [23.03.2023 |DS .
:S Soarh. LIS S Kreuzrolle; kpl. RK10VE
22 o Dok.-Nr. 37532
EE Jankowski GmbH & Co.KG 37169.01 Bt
8 Industriepark 22 Artikel Nr. ,
% § 01 |Langloch zu Bohrung [21.05.2024| JZ 56593 Horhausen riKe " A2
2 5|index Anderungen Datum [Name] Ursprung Ersatz fiir | Ersetzt durch

3

2

1




Diese technische Unterlage hat
gesetzlichen Schutz (DIN 34)

Solt

A
- h 1
A HH
LN —
LN
R Sensor auf
e Maschinengestell
1 geschraubt.
200
Stickliste
Pos.|Menge| Dok.-Nr. Benennung Material | Artikel-Nr. | Ix
1 1 34269 Schweif3teil fur Sensor 36282 01
Maschine verschoben
2 1 21085 Halter fur Betatiger S235JR+C 32197 00
3 1 35641 SICK Sicherheifssensor KT 181331 00
STR1-SASMOACS
A 1 35084 SICK Anschlussleitung KT 181336 00
YF2A15-100VB5XLEAX L=10 m
Komissionsnr. ;rlilelr:gz::;;ﬁil MaBstab 1 : 2 s;:ﬂ::f;}fes,3 kg
Maschinennr. mittel Werkstoff '
o Tt Kotz fur Sensor Maschine
Gepr. 22.05.2024 |ps VerSChOben
04 |eitung 5m zu 10m 30.01.2024| Jz o DOk-_Nr- 302["7
03 |Bohrungen hinzu 17.01.2024f JZ | Jankowski GmbH & Co.KG Bl1att
02 [RSS260 - STRT  [14.07.2022] DS Industriepark 22 Artikel Nr. 3500604
01 |SchweiBteil hinzu | 14.10.2021] DS 56593 Horhausen A4
Index Anderungen Datum_[Name] Ursprung Art. 31672 Ersatz fiir |Ersetztdurch




